
 

 

PROGRAM FOR VINTERSÆSONEN 

2023-2024

Igen i år har Aktivitetsudvalget lagt sig i selen for at planlægge nogle aktiviteter, der kan 

have en bred interesse for os alle i klubben. Nogle aktiviteter er de traditionelle, andre 

er resultat af forslag fra medlemmer og endnu andre er hevet op af hatten. Håber det 

falder i smag. I år ligger arrangementerne på torsdage, så tirsdags-svømmerne kan få 

dyppet tæerne.  

Dette program bliver mit sidste vinterprogram som formand for aktivitetsudvalget. Efter 

8 år har jeg besluttet at stoppe og hellige mig andre aktiviteter. Det har været en 

fornøjelse, så længe det varede, men nu må nye kræfter med friske ideer til for at skabe 

den nødvendige udvikling og dynamik. 

Der sidder med sikkerhed flere, der kan varetage opgaven og som kan tilføre den 

fornyelse, der skal til. Hold jer ikke tilbage, men stil op og tag et par år for holdet. 

Det samme gælder for undervisningen i navigation og radiotelefoni. At undervise er en 

fornøjelig og glædebringende beskæftigelse. Du, der sidder derude med lysten til og 



 

 

viden om navigationens mysterier, meld dig, så vore sejlerskoleelever kan få en komplet 

sejleruddannelse at bygge deres kommende sejlerliv på. 

En spændende og glædelig ændring er, at vi i år har udarbejdet programmet i 

samarbejde med Roklubben, så medlemmer fra begge klubber kan deltage. Vær derfor 

opmærksomme på, hvor et arrangement holdes. 

Af forskellige praktiske årsager er årets julefrokost lagt den 25. november. 

 

Selvom coronaen formelt er aflivet som en trussel for folkesundheden tager vi i videst 

mulig udstrækning fortsat forholdsregler som afspritning, og god afstand for at 

minimere smitterisikoen. Klubhusets ventilatorer vil køre så vi opnår maksimal 

luftfornyelse. 

 Alle aktiviteter er lagt i klubbens kalender, der kan ses på hjemmesiden, og de vil også 

alle blive annonceret i månedsbrevene med angivelse af tilmeldingsfrister og sted for 

afvikling mv. Det er vigtigt, at I husker tilmelding, da arrangementerne ellers risikerer at 

blive aflyst. 

Lad os lige løbe programmet igennem måned for måned: 

 

AUGUST:  

SØNDAG den 27. August: ARBEJDSDAG 

På en herlig lørdag deltog 17 friske medlemmer i en grundig 

oprydning og rengøring af klubbens arealer. Tak for en flot 

indsats, der sikrede at klubben fremstod særdeles 

præsentabel under afviklingen af UDM.  Afsluttet 

 

 

SEPTEMBER: 

SENIORERNE HAR STARTET TIRSDAGSMØDERNE 

Ja, de er faktisk aldrig stoppet med at mødes om tirsdagen. 

Hen over sommeren har der været trofast fremmøde, det 

fortsætter naturligvis hen over vinteren. Afsluttet 



 

 

 

 

FRE- SØNDAG 8--10:  UDM for opti A, zoom og europa og ilca joller. 

Stævnet blev afviklet med en overvældende god støtte fra 

vores medlemmer. En samlet stor organisatorisk succes. 

Afsluttet 

 

 

MANDAG 21:  Evaluering af UDM. 

Alle hjælpere ved UDM indkaldes til en samlet evaluering af 

stævnet. Afsluttet. 

OKTOBER: 

  

SØNDAG DEN 1.: LAGKAGECUP. 

Den traditionsrige afslutningssejlads på fjorden, der afsluttes i 

klubhuset med fælles kaffe og lagkage garneret med en 

masse hyggesnak. Invitation er udsendt. 

 

 

TORSDAG 5. 1900-2000: SPØRGEHJØRNET FOR NYE SEJLERE-  

HVAD GØR VI NÅR BÅDEN SKAL OP. 

Allan Lyk øser ud af sine mangeårige erfaring og 

Havnemesteren vil orientere om skrevne og uskrevne regler 

på havnen. 

TORDAG 5. kl. 19.30 -: Foredrag med Villads Mortensen i Roklubben. Villads  på sine 

motorcykeleventyr ved at købe en Royal Enfield-motorcykel i 

Indien og krydse Himalayas bjerge på den. Læs mere på  

www.mcasien.com  eller www.yatrarejser.com 

Pris for deltagelse: 25 kr. /person. 

 

 

http://www.mcasien.com/
http://www.yatrarejser.com/


 

 

LØRDAG 07 oktober:  ARBEJDSDAG 10.00 til 14.00 

Vi skal have pakket vore SUP’s og re-etableret masteskuret. Vi 

skal have ryddet op i værksted, klubhus og juniorstue. 

Klubben er traditionen tro vært ved lidt pizza og en øl/vand 

 

 

 LØRDAG DEN 28: STANDERNEDHALING 

Klokken 13 nedhales standeren og sejlsæsonen 2021 erklæres 

formelt for afsluttet. Klubben er vært for en dram og en kop 

kaffe. 

 

NOVEMBER: 

  

TORSDAG DEN 9.: VHF BRUSH UP 

Henrik giver en hurtig gennemgang af de vigtigste forhold 

omkring brugen af maritim VHF. 

 

LØRDAG 25.:  JULEFROKOST 

Julehygge og samvær, hvor vi ønsker hinanden en god jul.  

 

DECEMBER 

  

GLÆDELIG JUL 

 

  

 

 



 

 

JANUAR 2023 

 

LØRDAG 27 JANUAR: NYTÅRSKUR 

 Den traditionsrige nytårskur i sejlklubben 

markerer indgangen i et nyt år.  

Tilmelding og pris meddeles i månedsbrev 

december.  

 

 

 

  

FEBRUAR 

 

 

TORSDAG 08.: GENERALFORSAMLING 

 

ONSDAG 21.: SIKKERHED I MIDDELHAVET  

John Stenderup og Peter Modin. Peter Modin 

sejlede sin Benet eau 411 fra Kalundborg til 

middelhavet i 2019, og han har siden – ofte med 

John som gast-, sejlet i middelhavet. 

MARTS: 

 

TORSDAG 7.:  SØVEJSREGLERNE  

Hvem er det nu lige, der skal gå af vejen for 
hvem? Hvad for nogle lanterner skal jeg have? 
En tretimers repetition af de vigtigste regler. 

 

 LØRDAG 16 kl. 1800:  ØLSMAGNING i roklubben. 

 

 



 

 

René arrangerer ølsmagning med tilhørende 

mad i roklubbens lokaler. Det tilrådes at 

arrangere en chauffør til hjemtransport. 

Pris for øl og mad: 300/ person. Max 20 

deltagere fra sejlklubben. 

 

TORSDAG 21.: SIKKERHEDSPAKKEN 

Den årlige sikkerhedspakke. Detaljer udestår. 

     APRIL: 

 

T0RSDAG 04.: KAPSEJLADS I ORD OG STREGER. 

Nu får vi endnu en gang chancen for at drøfte 

kapsejladsens glæder og sorger. Henrik Skafte 

stille atter op til en hyggelig og inspirerende 

aften 

 

LØRDAG 13.:  STANDERHEJSNING 

Mød op til den festlige og hyggelige sæsonstart 

med brunch og hygge. 

- 😊


